zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji, kastracji 

oraz czipowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych.  

Rozdział 8 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§13 1. Na realizację Programu zaplanowano w budżecie Miasta na 2022 r. środki finansowe  

w wysokości 405 080,00 zł (słownie: czterysta pięć tysięcy osiemdziesiąt złotych), 

które będą wydatkowane następująco:  

1) 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) – zapobieganie bezdomności 

zwierząt na terenie Otwocka wraz z opieką (zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

miejsca w Schronisku wraz z opieką, czipowanie, leczenie, sterylizacja lub kastracja 

zwierząt bezdomnych, zapewnienie adopcji zwierząt, działania edukacyjne); 

2) 50 400,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych) – zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom w schronisku – do czasu wyłonienia podmiotu w wyniku 

otwartego konkursu; 

3) 28 080,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemdziesiąt złotych) – sterylizacja 

i kastracja oraz elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów właścicielskich; 

4) 17 600,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sześćset złotych) – sterylizacja i kastracja 

oraz elektroniczne znakowanie (czipowanie) kotów właścicielskich; 

5) 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) – opieka nad kotami wolno żyjącymi 

i zwierzętami bezdomnymi  w Otwocku. 

6) 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych) – zapewnienie zabiegów 

sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących i zwierząt bezdomnych w Otwocku. 

7) 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) – zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

8) 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych) – zakup i wydawanie karmy 

społecznym karmicielom kotów wolno żyjących, którzy są zarejestrowani na liście 

w Urzędzie Miasta Otwocka;. 

9) gospodarstwo rolne – bezkosztowe. 

10) 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) – usługi związane z opieką nad kotami

[...]

wolno bytującymi. 

2. W/w środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecenie:  

1) zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) – 

250 000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

2) świadczenia usług i dostaw, zgodnie z ustawą z dnia 11września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – 155 080,00 zł. (słownie: sto 

pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt złotych).